МУНИЦИПАЛИТЕТ

города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2021 № 490

Об отчете контрольно-счетной

палаты города Ярославля за

2020 год

Принято муниципалитетом

города Ярославля 07.04.2021

В соответствии с Регламентом муниципалитета города Ярославля, Положением о

контрольно-счетной палате города Ярославля, утвержденным решением муниципалитета

города Ярославля от 15.12.2011 № 594,

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет контрольно-счетной палаты города Ярославля

за 2020 год.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя

муниципалитета города Ярославля С.Г. Калинин